«УТВЕРЖДАЮ
Председатель-Заместитель директора ГКП на ПХВ
«Аксуская центральная районная больница»
ГУ «Управление здравоохранения »
области Жетісу
___________________Жайнарбекова А.Т.
 «28»  марта   2023 года

 Протокол №6
об утверждении итогов закупа на 2023 год способом запроса ценовых предложений.

1. Организатор закупа ГКП на ПХВ « Аксуская ЦРБ, «20» марта 2023 г. в 16 часов 30 минут по адресу: область Жетісу,Аксуский район,с.Жансугурова , ул.Жансугурова 1  произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе МИ на 2023 год способом запроса ценовых предложений.
2. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 4

	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная Сумма
	ИП «Салимбаева»
	ТОО «ADAL Medica Kazakhstan»
	ИП «Ай-Шолпан»
	ТОО «ДиАкит»

	16.03.2023
вр.16-19
	17.03.2023.
Вр.12-08
	20.03.2023
Вр.10-40
	20.03.2023
Вр.11-25

	1
	Фильтр для кашлевой кабины
	 шт
	1
	135 000
	135000
	132900

	2
	Контейнер для мокроты Контейнер для сбора биоматериала п/п в
инд.уп., с завинч. крышкой и шпателем, без наклейки, н/с, шт, 60 мл  , широкогорлый диагональ 35 мм
	 шт
	5000
	200
	1 000 000
	975000
	365 000
	540 000

	3
	Маска-респиратор фильтрующая одноразовый  с клапаном FFP3
	шт
	750
	786
	589500
	585000
	291 000
	510 000

	4
	Маска-респиратор фильтрующая одноразовый  с клапаном FFP2
	шт
	750
	660
	495000
	487500
	208 500
	401 250

	5
	Набор д/окраски мазков по
Циль-Нильсену
(идент.микобактерий),50предм.т. 1уп.
	уп
	10
	12500
	125000
	125000

	6
	Предметное стекло 76*26+1,0(=2,0)мм толщ1,0+0,1ммHangzhou  с шлиф краями и сполос. д/записи упак,7105 №50
	уп
	2000
	850
	1 700 000
	1 700 000
	1 560 000
	1 560  000
	1 290 000

	7
	Петля одноразовые биологического материала №50
	уп
	2000
	200
	400 000
	400 000

	8
	Датчик кислрода
	 шт
	3
	93517
	280 551

	9
	Фильтр для вентилятора
	 шт
	3
	172540
	517 620

	10
	Блок выдоха
	шт
	3
	3700
	11 100

1. Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:
- по лотам №5,7 на основании п. 139, гл. 10  ППРК 375 признать победителем ИП Салимбаева  БИН:601122401284 адрес :  РК,г.Талдыкорган,мкр.Каратал,дом 43 А.
-По лоту №1 отклонить предоставленное ценовое предложение ИП Салимбаева  в связи с отсутствием  потверждающих документов и признать лот несостоявшимся:
- по лотам №2,3,4  на основании п. 139, гл. 10  ППРК 375 признать победителем ТОО ADAL Medica Kazakhstan БИН:171140025311 адрес :  РК,область Абай, г.Семей,улица Шугаева 6 А, оф 31
-- по лоту №6  на основании п. 139, гл. 10  ППРК 375 признать победителем ТОО Диакит  БИН:160640027450 адрес: РК, Карагандинская область, г.Караганда,район Әлихан Бөкейхан,мкр.19,строение 40 А
- по лотам №8,9,10 на основании п.140,гл.10 ППРК 375 признать лоты несостоявшимся в связи с отсутствием  ценовых предложений

Члены комиссии   :
Ермуратова Г.Е.

Аргынбаева М.Н.

Секретарь:

Мухажанова А.Е.